MOHEOENBbHUWK

BTOPHUK

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

1815
1950

PACNUCAHWNE

yuyebHbIX 3aHATUN CTYAeHTOB 1 Kypca Pexuccepcko-
negarornyeckoro pakysnbTeta 0YHOW POPMbI 06yUeEHNSA
2025-2026 y4ebHbIN rog 2 cemecTp

PTIM-251

OcHOBbI NpaBa B chepe KyNbTypbl
fou.BocTtpukos K.B.
aya.519

WcTopna nckyccTs (Mctopus
KWHO)
pou.bypaveHko A.U.
aypn.519

MHOCTpaHHbIN A3bIK:AHTNIMACKNIA
pou.3onotopesa C.A.
ayp.304

MacTepcTBO aKTepa B
npasfgHUYHbIX popmMax KynbTypbl
ct.npen.fMetpos B.B.
ayn.519

VicTopns 1 Teopus nNpasgHUYHON
KyNnbTypbl
npod. MoHomapes B.A.
ayp.137

TT-251

CueHunyeckas peyb
gou. YenypuHa B.B.
ayf.y4ebHbliii Teatp

VIHAMBUAYaNbHbIE 3aHATUS MO
AUCUMNANHAM NPOogeccuoHanbHoii
HanpaBfeHHOCTYU

WNHaMBUAYyanbHble 3aHATUS MO
AUCLUNANHAM NPOdecCUoHanbHO
HanpaB/fieHHOCTH

Pexwnccypa
ct.npen.Wentpekosa A.B
ayf.y4ebHblii Teatp

MHOCTpPaHHbIM A3bIK:
ct.npen. Wywnsesa O.H.
ayn.328

AHIANACKNI  NHOCTpaHHbIN A3bIK:

YTBEPXOAHO:
lMpopekTop no YuBP

\

TPUAM-251 L4

OcHoBbI My3blKa/IbHOT 0#
NCMONTHUTENBLCTBA
npen/iTonatuH MN.B.

aya.310a

CueHunYyeckas pedb
gou. YenypuHa B.B.
ayp.y4ebHbIl Teatp

Bokan
MartacoBa
ayn.319

E.B.

MXK
ct.npen.beryHosa E.A.
ayn.316

Pexunccypa
ct.npen.Wentpekosa A.B
ayf.yuebHblii Teatp

AHIMncKnin
cr.npen. Wyuwnsesa O.H.
aypn.328

Nctopusa (UNcTopusa Poccun, Beeobuas nctopus)

ONeKTUBHbIE KypCbl MO
(hn3nyecKoii KynbType v CAOPTY
cT. npen.lBetyc-Canbxosa T.3.

ayn.514

CueHapHOe MacTepcTBO
fou.KysbmunHa O.B.
Ayn.519

MHamBnayanbHble 3aHATUSA MO
avcumnanHam npogeccnoHanbHom
HanpaBneHHOCTH

nou.Mmseii HO.HO.
aygn.221

Pexuccypa
fgou.Mpokonos B.J1.
ayf.y4e6Hblii TeaTp

VIHAVBUAYasbHble 3aHATUS MO
AvcuMnInHaM NpodeccuoHanbHol
HanpaBfeHHOCTH

VHAMBUAYaNbHbIE 3aHATUSA MO
AvcuMnanHam npodeccuoHanbHoi
HanpaBfieHHOCTH

Pexxuccypa
pou.Mpokonos B.J1.
ayf.y4yebHblin TeaTp

VHAMBUAYaNbHbIE 3aHATUS HO
AUCUUNIMHAM NPOdeccCUoHanbHo
HanpaB/IeHHOCTU

VHanBuayanbHble 3aHATUA MO
avcumnanHam npodeccuoHanbHoM
HanpaB/fieHHOCTY



CPEJA

UETBEPI

0O A

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00

14.35

[Mpum
fou.YepHsk E. .
ayn.318

Teopusa pexunccypsbl
fou.YepHak E. 0.
ayn.318

NuTepaTypa
npog.XoaaHeH J/1.A.
aya. 327

VHauBuAyanbHble 3aHATUS MO
AUCUMNANHAM NPogeccnoHanbHo
HanpaBneHHOCTH

NHAMBUAYanbHble 3aHATUSA MO
AUcCUUNANHAM NPoeccroHanbHol
HanpaB/eHHOCTK

OCHOBbI CLEHNYeCKOro ABUXEHUA
cT. npen.LeTtyc-CanbxoBa T.3.
aya.512

Teopusa gpambl
cr.npen. Mora/l.H.
ayn.519

WMcKyccTBO 3BYyYalllero c/iosa

cr.npen. Mora J1.H.
aya.512

VHAMBUAYaNbHblE 3aHATUS MO
AVCLMMIMHAM NPOgecCMoHaNbHO
HanpaB/eHHOCTK

Pexunccypa TeaTpasin3oBaHHbIX
npescTaBNeHnii 1 NpasjHNKOB
cT.npen.feTtpos B.B.

ayn.519

Pexxuccypa TeaTpann3oBaHHbIX
npeacTaBfeHnii U Npa3gHUKOB

cr.npen.[letpos B.B.
ay.519

MHamMBMnayanbHble 3aHATUA N0
avcumnanHam npogeccuoHanbHoM
HanpaB/IEHHOCTH

VHAMBUMAYanbHble 3aHATUSA MO
AUCUUNANHAM NPOeccUoHanbHOM
HanpaB/fieHHOCTH

Jntepatypa
npog.XopaHeH J1.A.
ayn. 327

CueHnYecKoe gBUXeHUe
npod.rpuropbsaHy T.A.
ayn.305

Meparornka
fou. MockaneHko W.B.
ayn.325

TaHey,
npen.KoHoBsanos A.B.
aya.309

Mcuxonorus
nou.Axmetranunesa 3.M.
ayn.329

ONeKTUBHbIEe KypCbl N0 (hM3MYECKOIA
Ky/nbType 1 cnopTty
npog.MpuropbsaHy T.A.
aya.y4eOHbIn TeaTp

MHamBuayanbHble 3aHATUSA MO
ancunnanHam npogeccnoHanbHoM
HanpaB/IeHHOCTHU

CueHunyeckas peyb
fou. YenypuHa B.B.
ayf.y4e6Hblii TeaTp

MHAMBMAYyanbHble 3aHATUS MO
AUCUUNANHAM NpogecCMoHanbHOM
HanpaBfieHHOCTH

AKTEpCKOe MacTepcTBO
cr.npen.lWentpekosa A.B

ay[1.y4ebHbli Teatp

Mcuxonorusa
npod. KopbiTyeHkosa H.C.
ayn.328

OCHOBbI MY3blKa/lbHOI0
MCNOMTHNTENbCTBA
Martacosa E.B.

aya.319

Jintepatypa
npod.XogaHeH J1.A.
ayn. 327

CueHMYeCcKoe BUXXEHNE
npod.rpuropbsHy T.A.
ayf.305

TaHey,
npen.KoHoBanos A.B.
aya.309

WNHamMBuAyanbHble 3aHATUS MO
AUCLUNAMHAM NPodeccUoHanbHol
HanpaB/IEHHOCTN

3NeKTUBHbIE KypCbl N0 PU3NYECKONA
KynbType n cnopTy
npo.MpuropbaHy T.A.
ayfa.y4yebHblii TeaTp

MHaMBUAYyanbHble 3aHATUA MO
ancumnanHam npogeccnoHanbHom
HanpaBneHHOCTYU

CueHun4yecKkas peyb
fgou. YenypuHa B.B.
ayf.y4ebHblii TeaTp

BBefeHne B TeOPUIO pexuccypsol
nou.Mpokonos B.J1.
ayfa.yyeb6Hblli TeaTp «

AKTepcKoe macTepcTBO
cr.npen.lWentpekosa A.B

ay[L.y4ebHblil Teatp



MAT1

CYBBEOTA

14.45
16.20

16.30
18.05

18.15
19.50

9.00
10.35

10.45
12.20

13.00
14.35

14.45
16.20

16.30
18.05

Pexxuccypa TeaTpann3oBaHHbIX
npeacTaBfeHUi A N NPa3sgHUKOB
cT.npen.fMeTpos B.B.
ayn.519

MeToaunka paboThl ¢
WCMONTHUTENEM N KONJIEKTUBOM B
PTMN
ct.npen.lfMetpos B.B.
ayn.519

MNHanBuayanbHble 3aHATUA NO
avcumnanHaMm npogeccuoHanbHom
Hanpas/lIeHHOCTU

VHAMBUAYaNbHble 3aHATUS MO
AUCLUNANHAM MPOgecCMoHabHO

HanpaB/1eHHOCTHN

WHAMBUAYanbHbIE 3aHATUS MO
AUCLUNANHAM NPOeccroHanbHol
HanpaBfeHHOCTU

VHanBuayanbHble 3aHATUA NO
avcumnanHam npogeccnoHanbHom
HanpaBneHHOCTH

AKTepcKoe MacTepcTBo
ct.npen.lWentpekosa A.B

aya.y4eOHbIn TeaTp

VHAnBUAYanbHble 3aHATUS MO
AUCLUUNAVHAM NpogecCMoHanbHOM
HanpaBfeHHOCTY

JNEeKTUBHbBIE KypCbl MO (hM3NYECKOA

KyNbType 1 cnopTy
KunuH M.O.
ayf.y4ebHblii TeaTp

VHANBUAYaNbHble 3aHATUS NO
AUCUUNANHAM NPOeccUoHaIbHO
Hanpas/IEHHOCTK

VHgMBuayanbHble 3aHATUS MO
AUCLUNANHAM NPOdecCUoHasnbHO
HanpaB/fIeHHOCTH

McTopua KynbTypbl U UCKYyCCTBA
gou.®dunvH 4.A.
ayn.329

VHAMBMAYyanbHble 3aHATUSA MO
AVcLMnInHaM npodeccuoHanbHoli
HanpaBeHHOCTU

COIrACOBAHO:

HayanbHWK y4e6HO-MeTOANYECKOTO yrnpaBaeHus

n.0.[lekaHa Pexuccepa-nefarornyeckoro d)aKyn bTeTa

AKTepPCKOe MacTepcTBO
cr.npen.lWentpekosa 4.B

ayA.y4ye6Hblii TeaTp

1 jir m-

MHanmBuayanbHble 3aHATUS MO
ancumnamHam npogeccMoHanbHom
HanpaB/ieHHOCTW

ANeKTUBHbIE KYpCbl N0 (hU3NYECKOA
KynbType 1 CAOpTY
Kunnnu M.O.
ayf.y4yebHblin TeaTp

10
VNHauBunayanbHble 3aHATUA MO
aucumnanHam npogeccrMoHanbHon
HanpaB/IeHHOCTK

VIHAMBUAYaNbHbIE 3aHSTUSA MO
AUCLMNAMHAM NPogecCMoHanbHo
HanpaBfeHHOCTYU

VHAUBUAYanbHble 3aHATUSA MO
AUCUMNANHAM NPO(eECCUOHANbHO
HanpaBneHHOCTH

VHAMBMAayanbHble 3aHATUS M0
AMCUMNANHAM NPO(eCCUOHANTbHO
HanpaB/fieHHOCTH

E.®.CepreeBa

HU

10.B.KnwesB

T"r!



