

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий студентов 1 курса Режиссерско-
педагогического факультета очной формы обучения
2025-2026 учебный год 2 семестр

УТВЕРЖДАЮ:
 Проректор по УЧВР
 И.Л.Скипор

ТРИАМ-251

		РТПП-251	ТТ-251	ТРИАМ-251
ПОНЕДЕЛЬНИК	9.00 10.35	Основы права в сфере культуры доц.Востриков К.В. ауд.519		Основы музыкального исполнительства преп.Лонатиц Н.В. ауд.310а
	10.45 12.20	История искусств (история кино) доц.Бураченко А.И. ауд.519	Сценическая речь доц. Чепурина В.В. ауд.учебный театр	Сценическая речь доц. Чепурина В.В. ауд.учебный театр
	13.00 14.35	Иностранный язык: Английский доц.Золоторева С.А. ауд.304	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Вокал Матасова Е.В. ауд.319
	14.45 16.20	Мастерство актера в праздничных формах культуры ст.преп.Петров В.В. ауд.519	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	МХК ст.преп.Бегунова Е.А. ауд.316
	16.30 18.05		Режиссура ст.преп.Шелтрекова Я.В ауд.учебный театр	Режиссура ст.преп.Шелтрекова Я.В ауд.учебный театр
	18.15 19.50			
ВТОРНИК	9.00 10.35	История и теория праздничной культуры проф. Пономарев В.Д. ауд.137	Иностранный язык: Английский ст.преп. Шушляева О.Н. ауд.328	Иностранный язык: Английский ст.преп. Шушляева О.Н. ауд.328
	10.45 12.20	История (История России, Всеобщая история) доц.Гизей Ю.Ю. ауд.221		
	13.00 14.35	Элективные курсы по физической культуре и спорту ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э. ауд.514	Режиссура доц.Прокопов В.Л. ауд.учебный театр	Режиссура доц.Прокопов В.Л. ауд.учебный театр
	14.45 16.20	Сценарное мастерство доц.Кузьмина О.В. Ауд.519	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности
	16.30 18.05	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности
	18.15 19.50			

СРЕДА	9.00 10.35	Грим доц.Черняк Е.Ф. ауд.318		
	10.45 12.20	Теория режиссуры доц.Черняк Е.Ф. ауд.318	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Психология проф.Корытченкова Н.С. ауд.328
	13.00 14.35	Литература проф.Ходанен Л.А. ауд. 327	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Основы музыкального исполнительства Матасова Е.В. ауд.319
	14.45 16.20	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Литература проф.Ходанен Л.А. ауд. 327	Литература проф.Ходанен Л.А. ауд. 327
	16.30 18.05	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Сценическое движение проф.Григорьянц Т.А. ауд.305	Сценическое движение проф.Григорьянц Т.А. ауд.305
ЧЕТВЕРГ	9.00 10.35		Педагогика доц. Москаленко И.В. ауд.325	
	10.45 12.20	Основы сценического движения ст. преп.Цветус-Сальхова Т.Э. ауд.512	Танец преп.Коновалов А.В. ауд.309	Танец преп.Коновалов А.В. ауд.309
	13.00 14.35	Теория драмы ст.преп. Пога Л.Н. ауд.519	Психология доц.Ахметгалиева З.М. ауд.329	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности
	14.45 16.20	Искусство звучащего слова ст.преп. Пога Л.Н. ауд.512	Элективные курсы по физической культуре и спорту проф.Григорьянц Т.А. ауд.учебный театр	Элективные курсы по физической культуре и спорту проф.Григорьянц Т.А. ауд.учебный театр
	16.30 18.05	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности
	18.15 19.50			
ПЯТНИЦА	9.00 10.35		Сценическая речь доц. Чепурина В.В. ауд.учебный театр	Сценическая речь доц. Чепурина В.В. ауд.учебный театр
	10.45 12.20	Режиссура театрализованных представлений и праздников ст.преп.Петров В.В. ауд.519	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Введение в теорию режиссуры доц.Прокопов В.Л. ауд.учебный театр
	13.00 14.35	Режиссура театрализованных представлений и праздников ст.преп.Петров В.В. ауд.519	Актерское мастерство ст.преп.Шелтрекова Я.В ауд.учебный театр	Актерское мастерство ст.преп.Шелтрекова Я.В ауд.учебный театр

ПЯТИ	14.45 16.20	Режиссура театрализованных представлений и праздников ст.преп.Петров В.В. ауд.519	Актерское мастерство ст.преп.Шелтрекова Я.В ауд.учебный театр	Актерское мастерство ст.преп.Шелтрекова Я.В ауд.учебный театр
	16.30 18.05	Методика работы с исполнителем и коллективом в РТПП ст.преп.Петров В.В. ауд.519	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности
	18.15 19.50			
СУББОТА	9.00 10.35		Элективные курсы по физической культуре и спорту Килин М.О. ауд.учебный театр	Элективные курсы по физической культуре и спорту Килин М.О. ауд.учебный театр
	10.45 12.20	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности
	13.00 14.35	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности
	14.45 16.20	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	История культуры и искусства доц.Филин Д.А. ауд.329	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности
	16.30 18.05	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности	Индивидуальные занятия по дисциплинам профессиональной направленности

СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебно-методического управления
и.о.Декана Режиссера-педагогического факультета

Сергей Е.Ф.Сергеева
Юлия Ю.В.Клюев